様式第１号

   年  月  日

（宛先）高松市長

所 在 地

                商号又は名称

                代表者氏名                 ㊞

入札参加資格確認申請書

令和６年１月２２日付で入札公告のあった令和６年度高松市南部クリーンセンター余剰電

力売却（非バイオマス分）に係る入札参加資格について、次の書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載

事項は事実と相違ないことを誓約します。

添付書類（各書類の添付を省略することができる者は末尾に表示）

(１) 小売電気事業者としての登録を受けていることを明らかにすることができる書類

(２) 業務履行実績調書（指定第２号）及びその添付書類

(３) 市内事務所・事業所一覧表（指定第３号）

(４) 印鑑登録証明書（入札参加資格確認申請書に押印する実印の証明書）（※）

(５) 履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書（※）

(６) 法人税と消費税及び地方消費税について未納税額のない旨の証明書（納税証明書そ

の３の３）（個人にあっては、所得税と消費税及び地方消費税について未納税額のない

旨の証明書（納税証明書その３の２））（※）

(７) 課税されている高松市税（全税目）の納期到来分についての滞納無証明書（高松市

入札参加資格審査申請用）（※）

(※)  発行後３か月を超えないもの。写し可

(注)代表者印の押印に代えて責任者等の氏名及び連絡先の記載を可とします。押印のない申

請書を提出する場合は、責任者（事務を担当する部門の長）の部署名及び氏名並びに担当

者の部署名及び氏名をフルネームで記載し、更に連絡先として電話番号（固定電話。設置

していない場合は携帯電話）を記載してください。

責任者（部署名・氏名）

担当者（部署名・氏名）

連 絡 先

（申請担当者）

所属部署：

氏 名：

Ｔ Ｅ Ｌ：

Ｆ Ａ Ｘ：

書類の添付を省略することができる者
(１)の書類 資源エネルギー庁のホームページで小売電気事業者としての登録を受けていることが確認できる者

（(１)の行末のチェック欄をチェックすること。）
(１)及び(２)の書類 旧一般電気事業者である者
(３)～(７)の書類 令和５～７年高松市物品・委託・役務の提供等競争入札参加資格者名簿に登載されている者
(７)の書類 市内事務所・事業所一覧表に、高松市内に事務所・事業所（店舗等を含む。）を有しない旨記載した者

□ 資源エネルギー庁

ホームページで確認

様式第２号

 年  月  日

（宛先）高松市長

                所 在 地

                商号又は名称

                代表者氏名

業 務 履 行 実 績 調 書

業務名

発注者

契約金額

履行期間   年  月  日 ～     年  月  日

(注)

１ 過去２年間に完了した案件で、国（独立行政法人及び公社を含む。）又は地方公共団体

と種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結し、かつ、そのすべてを誠実に履行した実

績があること。

２ 上記の業務内容が確認できる契約書等の写しを添付すること。

３ 契約金額は、履行期間における総額を記載すること。

様式第３号

市内事務所・事業所一覧表

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名

 １ 高松市内に事務所・事業所はありません。

２ 高松市内の事務所については以下のとおりです。

事業所 所  在  地

※ 該当の数字を丸で囲み、「２」の場合は、その事務所・事業所について表に記載してくだ

さい。

※ 事務所・事業所には店舗や個人事業者の場合の自宅等を含みます。

様式第４号

    年    月    日

質問及び回答書

件 名 令和６年度高松市南部クリーンセンター余剰電力売却（非バイオマス分）

質問者

住          所

(法人にあっては、所在地）

名称又は商号

代表者氏名

送付担当者

電話番号              FAX

№ 質問事項 回  答

様式第５号

  年  月  日

様

高松市長 大 西 秀 人

入札参加資格確認通知書

下記の競争入札において貴社の入札参加条件を満たしていることを確認したので、参加く

ださるよう通知します。

１ 公表年月日      令和６年１月２２日

２ 入札に付された件名  令和６年度高松市南部クリーンセンター余剰電力売却

(非バイオマス分)

３ その他        公表された公告に従って、以後の入札手続をしてください。

様式第６号

  年  月  日

様

高松市長 大 西 秀 人

入札参加資格不適格通知書

先に申請のあった高松市南部クリーンセンター余剰電力売却に係る入札参加資格について、

下記のとおり入札参加資格なしと確認したので、通知します。

記

入札公告日 令和６年１月２２日

件   名
令和６年度高松市南部クリーンセンター余剰電力売却（非バイオマ

ス分）

入札参加資格がな

いと認めた理由

(注)

 入札参加資格がないと通知された方は、その理由について説明を求めることができます。

この場合、  年  月  日までに、高松市南部クリーンセンターにその旨を記載した書

面を提出してください。

様式第８号

【入札書封筒表様式】

入札者の欄に住所・氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名、共同企業体に

あってはその名称）を記入し、切り取って入札書を封入・封緘した封筒にはり付

けてください。

入札書在中          高松市南部クリーンセンター宛

 案件名 ：令和６年度高松市南部クリーンセンター余剰電力売却

（非バイオマス分）

開札日 ：令和６年２月２０日（火） 午前１０時００分

入札者 ：

【外封筒宛名】上の宛名を切り取って郵送用の封筒にはり付け、一般書留又は簡易書留で郵

送してください。郵送用の封筒には、差出人の住所・商号又は名称を必ず記載してください。

    〒761-1503

    高松市塩江町安原下第３号２０８４番地１

高松市南部クリーンセンター 行

            親展        入札書在中

様式第９号

委 任 状

  年  月  日

（宛先）高松市長

委任者 住     所

(法人にあっては、所在地)

商号又は名称

代表者氏名                           ㊞

私こと都合により、次の者を代理人と定め、下記件名の入札（見積）に関する

一切の権限を委任します。

記

  件  名  令和６年度高松市南部クリーンセンター余剰電力売却

（非バイオマス分）

氏名

 受任者

印  鑑

様式第１０号

年   月   日

（宛先）高松市長

住    所

商号又は名称

代表者氏名            ㊞

入 札 辞 退 申 請 書

次の期間入札案件について入札書を提出しましたが、辞退したいので、高松市期間入札試

行要領第７条の規定により、申請します。

なお、提出した入札書が無効となること、及び本案件の入札に以後参加できないことにつ

いて、異議申立てを行わないことを誓約します。

記

１ 案件名    令和６年度高松市南部クリーンセンター余剰電力売却（非バイオマス分）

２ 開札日時   令和６年２月２０日(火) 午前１０時００ 分

３ 辞退理由

(注)

１ 開札までの間（休日（高松市の休日を定める条例第１条第１項に規定する市の休日をい

います。）以外の日の高松市南部クリーンセンターの執務時間（午前８時３０分から午後５

時１５分まで）中に限ります。）に上記案件の本申請書を提出し、承認を受けてください。

ただし，緊急を要する場合は，あらかじめ契約事務担当員に対し辞退する旨を口頭で通知

し，開札までの間に入札辞退申請書を契約事務担当員の指示によりファクシミリで送付し，

その日の翌日（その日が休日に当たるときは，休日の翌日）までの間の市の執務時間中に

当該入札辞退申請書の原本を持参により提出することができます。

２ 代表者印の押印に代えて責任者等の氏名及び連絡先の記載を可とします。押印のない申

請書を提出する場合は、責任者（事務を担当する部門の長）の部署名及び氏名並びに担当

者の部署名及び氏名をフルネームで記載し、更に連絡先として電話番号（固定電話。設置

していない場合は携帯電話）を記載してください。

責任者（部署名・氏名）

担当者（部署名・氏名）

連 絡 先

様式第１１号

年   月   日

（宛先）高松市長

住    所

商号又は名称

代表者氏名

期間入札に係る開札立会申込書

次の期間入札案件の開札に立ち会いたいので、高松市期間入札試行要領第１０条第４項の

規定により、申し込みます。

１ 案件名   令和６年度高松市南部クリーンセンター余剰電力売却（非バイオマス分）

２ 開札日時  令和６年２月２０日(火) 午前１０時００ 分

３ 立会者名・職

(注)

１ この申込書を開札予定時刻の１０分前までに上記案件の高松市南部クリーンセンターに

持参により提出し、立会いの承諾を受けてください。

２ 立会いに際しては、委任状、社員証等その身分を証明するに足りる書類を提示してくださ

い。